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LEGO SUPER HEROES 76205
Starcie z Gargantosem

Cena 118,00 zł

Numer katalogowy 76205

Kod EAN 5702017184500

Producent Lego

Ilość klocków 264 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

W zestawie LEGO® Marvel Starcie z Gargantosem (76205) czyhają na
Ciebie straszliwe zielone macki! Ośmiolatkom i starszym dzieciom
spodoba się emocjonująca zabawa z filmu „Doctor Strange in the
Multiverse of Madness” wytwórni Marvel Studios.
Doctor Strange kontra potwór z mackami
 Drużyna superbohaterów Marvela natknęła się na ogromną,
rozwścieczoną, jednooką bestię z długimi, zielonymi mackami. W takiej
sytuacji wszystko może się wydarzyć! Ten wielofunkcyjny zestaw
zawiera trzy popularne minifigurki LEGO Marvel: Doctora Strange’a w
zdejmowanej pelerynie, Wonga i Americę Chavez. Jednooki, zielony
potwór ma długie kończyny z przegubami, dzięki którym można
ustawiać je pod najróżniejszymi kątami. Po zakończonej zabawie
potworne stworzenie z mackami będzie straszliwą ozdobą dziecięcego
pokoju. Dodatkowo w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model oraz wizualizować
postępy w budowaniu, a szczegółowy przewodnik po składaniu zabawki
pozwoli nawet młodym budowniczym zrobić wszystko samodzielnie.

Atrakcyjny zestaw — LEGO® Marvel Starcie z Gargantosem (76205)
to zestaw do zabawy i ustawienia na półce z ogromnym potworem,
który przeniesie miłośników filmów Marvela w świat pomysłowych
przygódPopularni bohaterowie — w komplecie są trzy minifigurki: Doctor
Strange w zdejmowanej pelerynie, Wong i America Chavez, a do
tego złożony z klocków potwór z ruchomymi mackamiPotworna zabawa — duża, jednooka bestia ma długie, ruchome
macki, które można ustawiać pod różnymi kątami podczas
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odgrywania niezliczonych pomysłowych scenekPrezent dla dzieci — młodym superbohaterom i miłośnikom fajnych
potworów w wieku od 8 lat spodoba się ten niezwykły zestaw, który
doskonale sprawdzi się też jako prezent na urodziny, święta lub z
dowolnej okazjiMnóstwo pomysłów na zabawę — zestaw ma ok. 12 cm wysokości,
31 cm szerokości i 26 cm głębokości. Z łatwością można połączyć
go z innymi zabawkami konstrukcyjnymi LEGO® Marvel, aby
zabawa była jeszcze lepszaDodatkowe atrakcje w aplikacji — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® dzieci mogą przybliżać i obracać cyfrową wersję
powstającego modelu oraz wizualizować swoje postępyKultowe zestawy — wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO®
Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej rozrywkiGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

